
Id: 83355780-D0F5-4A18-A1D4-5E4EDF8ED403. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIII/214/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Zimowa” ulicy zlokalizowanej na działkach nr: 1703, 1704, 1184 i 1188 w obrębie 
ewidencyjnym Żerniki, stanowiących własność Gminy Gliwice, oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: 83355780-D0F5-4A18-A1D4-5E4EDF8ED403. Podpisany Strona 2 
 

Załącznik do uchwały Nr XIII/214/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 
 


